
 

Dodatek č.2 k 

 
SMLOUVĚ O DÍLO č. 14/2018 

 
 
 

I.  

Smluvní strany 

 
Domov Bílá Opava, p.o. 
Sídlo  : Rybářská 27, Opava 746 01 

Zastoupena : Mgr. Michalem Jiráskou 

IČO  : 00016772 
Č.Ú.  : xxxxxxxxxx 

Tel.  : xxxxxxxxxx 

 
dále jen objednatel 

 
 
             Truhlářství Tomáš Zárychta 

Sídlo  : Kyjovice 129, Kyjovice 747 68   

IČO  : 609 50 609 

DIČ   : CZ 6907045431  

Č.Ú.  : xxxxxxxx 

tel.   : xxxxxxxxx 

 

dále jen zhotovitel 
 
 

Se dohodli, z důvodu vyvolaných víceprací a v souladu s článkem X. Závěrečná ujednání, na 

změně smlouvy o dílo, uzavřené dne 8. 8. 2018 (dále jen „smlouva“) včetně jejího dodatku 

č.1, uzavřeného dne 29.10.2018. 

 

II. 

Článek V.  se mění takto:  

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná a 

činí: 

 

Původní sjednaná cena: 

Sazba 
DPH 

Cena bez DPH  

(v Kč) 

DPH 

(v Kč) 

Cena včetně 
DPH (v Kč) 

15 % 95 886 14 383 110 269 

21 % 264 936 55 636 320 572 

Celkem 360 822 14 383 430 841 



Cena víceprací: 

Sazba 
DPH 

Cena bez DPH  

(v Kč) 

DPH 

(v Kč) 

Cena včetně 
DPH (v Kč) 

15 % 5 320 798 6118 

21 % 78 284 16 440 94 724 

Celkem 83 604 17 238 100 842 

 

 

Konečná cena (původní +VCP): 

Sazba 
DPH 

Cena bez DPH  

(v Kč) 

DPH 

(v Kč) 

Cena včetně 
DPH (v Kč) 

15 % 101 206 15 181 116 387 

21 % 343 220 72 076 415 296 

Celkem 444 426 87 257 531 683 

 

Rozpočet víceprací je přílohou č. 1 tohoto dodatku č.1 smlouvy.  

 

 

III. 

 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

 

 

 

V Opavě dne 14.12.2018 

     

         V Opavě dne 14.12.2018  

 
 
 
Za objednatele:        Za zhotovitele: 

Mgr. Michal Jiráska                                                                                   Tomáš Zárychta  

 
  


